

Vraag en beantwoording wel/~~niet~~ op de site bestuur.gooisemeren.nl (doorhalen wat niet van toepassing is)*.

Naam en fractie:	Marieke Le Noble, Wij Gooise Meren
Datum indiening:	10 april 2024
Datum antwoord:	
Onderwerp:	Aquathermie TCO - vervolg2

Inleiding

Naar aanleiding van de beantwoording van de vragen over de TCO Acquathermie hebben wij nog steeds de volgende vragen:

Vraag 1

Welke tarieven zijn gerekend als uitgangspunt bij de berekening van de TCO tabel, voor de verschillende soorten kosten waar rekening mee wordt gehouden (bijv gas per kuub, elektriciteit per kwh)?

Antwoord

Vraag 2

Met welke indexatiepercentages per jaar is gewerkt in de TCO berekening per kostensoort zoals bedoeld in vraag 1, (exclusief de indexatie van gas en elektriciteit die in de vorige beantwoording als zijn beantwoord met resp. 4% en 2% per jaar)?

Antwoord